- Đường kính gốc trung bình khoảng 15
cm.
- Cây cao trung bình khoảng 3m.

01 cây

Điều 4. Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu
giá, bước giá, hình thức, phương thức đấu giá tài sản:

Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 44.971.722.439đồng (Bốn mươi
bốn tỷ, chín trăm bảy mươi mốt triệu,bảy trăm hai mươi hai nghìn, bốn trăm ba mươi
chín đồng).

Trong đó:
+ Giá khởi điểm của Quyền sử dụng đất là: 42.443.067.354 đồng (Bốn mươi

hai tỷ, bốn trăm bốn mươi ba triệu, không trăm sáu mươi bảy nghìn, ba trăm năm
mươi bốn đồng).

+ Giá khởi điểm của công trình xây dựng:2.509.090.912 đồng (Hai tỷ, sáu
trăm bốn mươi mốt triệu, một trăm bốn mươi tám nghìn, ba trăm hai mươi tám
đồng).

+ Giá khởi điểm của cây trồng trên đất:19.564.173 đồng.(Mười chín triệu,
năm trăm sáu mươi bốn ngàn, một trăm bảy mươi ba đồng).

4.2. Tiền đặt trước (20% giá khởi điểm): 8.994. 344.000 đồng (Tám tỷ,
chín trăm chín mươi bốn triệu, ba trăm bốn mươi bốn nghìn đồng).

4.3. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng (Bằng chữ:
Một triệu đồng)/ bộ hồ sơ.

4.4. Bước giá: